
Број 59 - Страна 6 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 31. 7. 2024. 

 

 
 

 

 
Na temelju članka 94. stavak (1) Zakona o električnoj 

energiji Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 60/23), Regulatorna komisija za energiju u 
Federaciji Bosne i Hercegovine je, na XVII. redovitoj sjednici 
održanoj u Mostaru 24.7.2024. godine, donijela 

PRAVILNIK 
O METODOLOGIJI ZA UTVRĐIVANJE TARIFA ZA 
KORIŠTENJE ZATVORENOG DISTRIBUCIJSKOG 

SUSTAVA 

Članak 1. 
(Predmet pravilnika) 

Pravilnikom o metodologiji za utvrđivanje tarifa za 
korištenje zatvorenog distribucijskog sustava Regulatorna 
komisija za energiju u Federaciji Bosne i Hercegovine (u daljnjem 

tekstu: FERK) propisuje metodologiju i način utvrđivanja tarifa za 
korištenje zatvorenog distribucijskog sustava. 

Članak 2. 
(Cilj pravilnika) 

Cilj pravilnika je stvaranje uvjeta za objektivno, 
transparentno i nediskriminirajuće utvrđivanje tarifa za korištenje 
zatvorenog distribucijskog sustava za sve korisnike sustava. 

Članak 3. 
(Definicije) 

Definicije pojmova koje se koriste u ovom pravilniku, 
uključujući i one iz Zakona o električnoj energiji Federacije Bosne 
i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Zakon) su sljedeće: 

a) "Korisnik sustava" znači svaku pravnu i fizičku 
osobu koja isporučuje ili preuzima električnu energiju 
preko distribucijskog sustava; 


